DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
BOM JARDIM - MA

SEGUNDA-FEIRA, 05 DE ABRIL DE 2021 ANO V EDIÇÃO N.º 680 – Página 01
www.bomjardim.ma.gov.br

ATOS DO PODER EXECUTIVO

AVENIDA JOSÉ PEDRO VASCONCELOS, S/Nº, CENTRO – CEP: 65380-000 – BOM JARDIM/MA – CNPJ: 06.229.975/0001-72

Página 1

SUMÁRIO

AVISO DE LICITAÇÃO: CHAMADA PÚBLICA Nº 001/2021

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JARDIM/MA

AVISO DE LICITAÇÃO CHAMADA PÚBLICA Nº 001/2021.

O Município de Bom Jardim/MA torna público aos interessados a Chamada
Pública nº 001/2021, para aquisição de gêneros alimentícios da agricultura
familiar e empreendedor familiar rural destinados à Alimentação Escolar para a
Rede Municipal de ensino de Bom Jardim/MA, conforme §1º do art. 14 da Lei
nº 11.947/2009 e Resolução FNDE nº 26/2013. O recebimento da
documentação de habilitação e do projeto de venda ocorrerá até o dia 20 de
abril de 2021, às 15 horas, na sala de reunião da Comissão Permanente de
Licitação, situada na Av. José Pedro Vasconcelos, S/N, Bom Jardim/MA. O edital
e seus anexos encontram-se disponíveis no prédio onde funciona a Comissão
Permanente de Licitação.

Bom Jardim/MA, 29 de março de 2021.

JOSELMA LILIAN CUNHA FERREIRA
Secretária Municipal de Educação.

Verifique a autenticidade